
湖南海利常德农药化工有限公司光气及光气化装置安全改造项目综合材料、电气

材料采购招标公告

（招标编号：124307005809200481005273001）

项目所在地区：湖南省,常德市,市辖区

一、招标条件

本湖南海利常德农药化工有限公司光气及光气化装置安全改造项目综合材料、

电气材料采购

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金120.6165万元，

招标人为湖南海利常德农药化工有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方

式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：湖南海利常德农药化工有限公司光气及光气化装置安全改造项目综

合材料、电气材料采购

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

(001)综合材料; (  002)电气材料;

三、投标人资格要求

(001综合材料)的投标人资格能力要求：详见附件;

(002电气材料)的投标人资格能力要求：详见附件;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2025年05月26日 08时00分到2025年05月30日 17时00分

获取方式：登录常德市公共资源交易服务平台（https://changde.hnsggzy.

com/）下载电子招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年06月17日 09时30分

递交方式：常德市公共资源交易服务平台（https://changde.hnsggzy.co

m/）电子上传文件递交

六、开标时间及地点

https://changde.hnsggzy.com/
https://changde.hnsggzy.com/
https://changde.hnsggzy.com


开标时间：2025年06月17日 09时30分

开标地点：常德市公共资源交易中心不见面直播大厅2

七、其他

详见附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为常德经济技术开发区产业发展局。

九、联系方式

招 标 人：湖南海利常德农药化工有限公司

地 址：常德经济技术开发区

联 系 人：蒋琦

电 话：18073607217

电子邮件：/

招标代理机构：湖南鸿儒项目管理有限公司

地 址： 常德市洞庭大道中段金穗花园1栋2单元202室

联 系 人： 胡妮

电 话： 18673666107

电子邮件： 104439239@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）



湖南海利常德农药化工有限公司光气及光气化装置安

全改造项目综合材料、电气材料采购

招标公告

1.招标条件

本招标项目湖南海利常德农药化工有限公司光气及光气化装置安全改造项

目综合材料、电气材料采购，招标人为湖南海利常德农药化工有限公司，招标

项目资金来自自筹，出资比例为100%。该项目已具备招标条件，现对湖南海利

常德农药化工有限公司光气及光气装置安全改造项目综合材料、电气材料采购

进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1

项目名称：湖南海利常德农药化工有限公司光气及光气化装置安全改造项目综

合材料、电气材料采购

2.2 招标编号：124307005809200481005273001

2.3

招标范围：综合材料、电气材料采购。详细内容见第五章发包人要求。

2.4 交货地点：招标人工厂

2.5

交货服务期：一标包：30天；二标包：30天。具体交货时间及供货要求签订合

同时约定

2.6

标包划分：本项目为二个标包。一标包：综合材料、二标包：电气材料。

3.投标人资格要求

3.1

本次招标要求投标人须具有与本招标项目相应的供货能力，并具备以下资格要

求：

3.1.1资质要求（对制造商资质有要求的，应分别列出并注明）：/



3.1.2财务要求：具有良好的商业信誉，提供2024年度财务审计报告或银行

出具的资信证明。

3.1.3信誉要求：参加本次招标采购活动前三年内，在经营活动中没有重大

违法记录，未被列为失信被执行人（提供全国法院失信被执行人名单信息公布

与 查询平台http://zxgk.court.gov.cn/zhixing/、信用中国网

www.creditchina.gov.cn 查询结果）,无行贿记录（提供中国裁判文书网

http://wenshu.court.gov.cn 查询结果），无严重违法失信记录

（提供国家企业信用信息公示系统 www.gsxt.gov.cn 查询结果）

3.2

本次招标不接受（接受或不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要

求：/

3.3

投标人为代理商的，一个制造商对同一品牌同一型号的设备（材料），仅能委

托一个代理商参加投标。（设备集成和招标人选择经销商的项目除外）。

3.4

其他要求：①投标人提供的货物不是投标人自己制造的，投标人须提供关键货

物制造商或国内总代理商出具的针对所投标包的制造商授权函；②独立法人资

格，具有有效的营业执照；③本项目不得挂靠投标，不得转分包。

4.招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于2025年05月26日至2025年05月30日上午08时00分-

下午17时00分（北京时间，下同），登录常德市公共资源交易服务平台（https

://changde.hnsggzy.com/）下载电子招标文件。

5.投标文件的递交

潜在投标人须在湖南省公共资源交易平台进行注册并办理企业数字证书（C

A

证书，含电子印章）、法人数字证书（含电子印章）、签字章等。具体办理流程详见

湖南省公共资源交易平台数字证书专区相关信息。投标文件递交的截止时间（投

标截止时间，下同）为2025年06月17日09时30分（北京时间），投标人应在截止时

http://zxgk.court.gov.cn/zhixing/
https://www.creditchina.gov.cn
http://wenshu.court.gov.cn
https://www.gsxt.gov.cn
https://changde.hnsggzy.com/
https://changde.hnsggzy.com/


间前通过常德市公共资源交易服务平台（https://changde.hnsggzy.com/）递交电子

投标文件。逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台予以拒收。

6.开标时间及地点

开标时间：2025年06月17日09时30分

开标地点：常德市公共资源交易中心不见面直播大厅2

7.评标办法

本项目评标办法采用综合评估法Ⅰ。

8.发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖南省招标投标监管网和常德市公共资源交易服务平

台上发布。

9.行政监管部门及联系方式

本次招标活动接受常德经济技术开发区产业发展局的监督，联系方式

0736-7302009。

10.联系方式

招标人：湖南海利常德农药化工有限公司

地 址：常德经济技术开发区

联系人：蒋琦

电 话：18073607217

招标代理机构：湖南鸿儒项目管理有限公司

地 址：湖南省常德市武陵区金穗花园1栋2单元202室

项目负责人：胡妮

项目组其他成员：/

电 话：0736－7326166

https://changde.hnsggzy.com/

	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	八、监督部门
	九、联系方式
	湖南海利常德农药化工有限公司光气及光气装置安
	全改造项目综合材料、电气材料采购
	招标公告
	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.招标文件的获取
	5.投标文件的递交
	6.开标时间及地点
	7.评标办法
	8.发布公告的媒介
	9.行政监管部门及联系方式
	10.联系方式


